! C o n f i g u r a t i o n  d e  c o u v e r t u r e
sélectionnable sur site
Tr o i s  c o n f i g u r a t i o n s  d e  c o u v e r t u r e
volumétrique et deux de rideau unique
peuvent être sélectionnées à l’aide de
masques à encliqueter sur le miroir.Un masque
supplémentaire peut se fixer sur le miroir pour
supprimer la couverture de la zone située

SB 01 Support pour montage mur/plafond (± 45° hor. - 0º ou 5° vert.)
! Diagrammes de couverture
! Comment commander
9 gordijnvelden volumetrisch 1 gordijnveld long beam
7 gordijnvelden volumetrisch 1 gordijnveld long beam
EV 520-P/530-P EV 560-P/570-P
Aritech France
4, rue Edmond Michelet
ZA Fontaine du Vaisseau
93360 Neuilly Plaisance
Tél. 01-49.44.89.00
Fax 01-49.44.89.01
Aritech Lyon
86, rue de la Poudrette
69100 Villeurbanne
Tél. 04-72.37.02.73
Fax 04-78.26.72.11
Aritech Marseille
Chemin de Saint-Lambert
13400 Aubagne
Tél. 04-91.43.03.17
Fax 04-91.43.32.93
A.D.S.
ZA de Montredon
17, avenue d’Hermes
31240 L’Union
Tél. 05-34.25.06.06
Fax 05-34.25.06.07
LFEV500P 02              Rev.2     0102/F
Aritech se réserve le droit de modifier les spécifications sans préavis.
Aritech est une marque d’Interlogix B.V.
Interlogix Europe & Africa
Headquarters
Excelsiorlaan 28
B-1930 Zaventem
Tél. 02-725 11 20
Fax 02-721 40 47